



روزنامه

استان فآرسي

کاورو

تقدیر فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کارزون از رئیس دانشگاه سلمان فارسی



سرهنگ غلامرضا توکل، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کارزون با حضور در دانشگاه سلمان فارسی کارزون و در نشستی مشترک با اعضاء هیئت‌رئیس این دانشگاه، ضمن تقدیر از تلاش‌های مجموعه مدیریتی این دانشگاه به ویژه در حوزه‌های فرهنگی، با اهدا لوح و هدیه‌ای به دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کارزون، از فعالیت‌های او و مجموعه مدیریتی دانشگاه قدردانی نمود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کارزون، سرهنگ غلامرضا توکل، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کارزون، در این مراسم خاطرنشان نمود: از زحمت‌های تمامی مجموعه به ریاست دکتر فاضل‌نیا به ویژه در حمایت از برگزاری اولین همایش فرماندهان دوران چپیه و جنگ دفاع مقدس، قدردانی می‌کنم. دانشگاه سلمان فارسی کارزون، به نام صحابه گرانقدر پیامبر عظیم‌الشان اسلام (ص) نامگذاری شده است.

این دانشگاه فرصتی ارزشمند را برای تقویت فعالیت‌های فرهنگی در کارزون فراهم آورده که خوشبختانه شاهد حضور مؤثر و مشهود آن در رویدادهای فرهنگی هستیم.

سرهنگ توکل همچنین به ظرفیت‌های متعدد علمی این دانشگاه اشاره کرد و تصریح نمود: دانشگاه سلمان فارسی کارزون، دانشگاه پرآوازه‌ای است که می‌تواند در سطح دانشگاه‌های شناخته شده کشور به ایفای نقش بپردازد. دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کارزون نیز ضمن تقدیر از همراهی‌های ناحیه مقاومت بسیج سپاه کارزون، با مورری بر برخی خاطرات از دوران حضور در جبهه، فعالیت در دانشگاه را در ادامه آن حضور و برمبنای همان اصول توصیف نمود و تصریح کرد: گام‌های برداشته شده، به پشتوانه همدلی و ميثاق مشترک کاری بوده که در تمامی مجموعه دانشگاه ایجاد شده است. استفاده مشترک از ظرفیت‌ها و هم‌افزایی با مجموعه‌های مختلف فعال و مؤثر شهرستان به ویژه در سطح ارشد مدیریتی را در ردیف بالاترین اولویت‌های برنامه‌ریزی‌های دانشگاه قرار داده‌ایم، چراکه معتقدیم تنها با اتکا به همدلی و همگامی‌های مشترک، ذیل تحقق اهداف و راهبردهای کلان کشور است که می‌توانیم دانشگاه‌ها در تراز جمهوری اسلامی ایجاد کنیم که بتواند در تمامی حوزه‌ها ثمربخش باشد.

سپیدان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان خبر داد؛

پیش‌بینی تولید ۱۷۵ کیلوگرم

زعفران در سپیدان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان با اشاره به آغاز کار برداشت زعفران از اراضی این شهرستان گفت: پیش‌بینی می‌شود ۱۷۵ کیلوگرم محصول از سطح ۳۵ هکتار اراضی زعفران، برداشت و روانه بازارهای مصرف شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان سپیدان، مهدی نصیری با بیان اینکه برداشت زعفران از بخش‌های مرکزی و همایجان این شهرستان در طول آبان ماه انجام می‌شود، اظهار کرد: عمر گل‌های زعفران سه روز است و برداشت قبل از طلوع آفتاب برکنثیت این محصول می‌افزاید.

وی گفت: برداشت این محصول گران‌بها به طریق دستی و طی دو مرحله چیدن گل و جدا کردن کلاله صورت می‌گیرد. این مقام مسئول با تأکید بر اینکه محصول زعفران در سوّمین سال پس از کاشت به باردهی اقتصادی می‌رسد ابراز کرد: اقدامات مؤثر در مرحله داشت این محصول به شمار می‌آید. به گفته وی: کشت و تکثیر زعفران از طریق پیاز، به میزان سه تا چهار تن در هر هکتار، انجام می‌شود و با وجود کم آب بر بودن این گیاه، در شرایط دیم، دو بار در سال آبیاری کمکی، بازده مطلوب‌تری را به دنبال خواهد داشت.

او تصریح کرد: کشت زعفران در این شهرستان از افزایش ۲۵ درصدی نسبت به سال زراعی گذشته برخوردار بوده است و به دلیل نیاز آبی کم، شرایط اقلیمی سازگار و عملکرد مناسبی که دارد، با استقبال بهره‌برداران بخش کشاورزی مواجه شده است و در این راستا برگزاری دوره‌های آموزشی کشت زعفران و ارائه تسهیلات کم‌بهره جهت توسعه کشت این محصول در دستور کار این مدیریت قرار گرفته است. نصیری، با بیان اینکه زعفران گیاهی دارویی و دائمی است

تاریخ

۲۳

آبان

۱۴۰۰

یکشنبه

نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی از نبود ارتباطات باکیفیت در این استان ابراز نگرانی کرد و گفت: امیدوارم در دولت سیزدهم مشکلات و کمبودهای موجود مرتفع شود. به گزارش ایسنا، مهدی روشنفکر در نشست با وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: مردم استان کهگیلویه و بویراحمد از نبود یا عدم وجود کیفیت لازم در موضوع اینترنت پرسرعت در نقاط کمتر برخوردار و روستاهای دورافتاده نگران هستند.

بیرجند

که در اوایل پاییز به گل می‌نشیند افزود: این محصول با خواص دارویی فراوانی که دارد در طب گیاهی به عنوان آرام بخش، نشاط آور، خلط آور و برطرف کننده عفونت تجویزی می‌شود.

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛ برداشت شلغم پاییزی در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: برداشت شلغم از سطح ۲۰ هکتار در شهرستان بیضا آغاز و این محصول روانه بازارهای داخلی و صادرات به کشورهای حوزه خلیج‌فارس می‌شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، منصور امیریان با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود ۶۰۰ تن شلغم از مزارع این شهرستان برداشت شود افزود این محصول در شهریورماه کشت و برداشت آن از آبان ماه تا آذرماه ادامه دارد.

ارقام شلغم کشت شده شامل: محلی و رقم بنفش و سفید است. به گفته وی؛ شلغم به علت دوره رشد کوتاه، عملکرد بالا و سازگاری با شرایط آب وهوایی منطقه کیفیت محصول و به کارگیری روش‌های نوین آبیاری کشت می‌شود.

فسا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا خبر داد؛ برداشت ریحان با مصارف دارویی

در فسا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا گفت: برداشت ریحان در این شهرستان از نیمه دوم آبان ماه آغاز شده است و تا نیمه دوم آذر ماه ادامه دارد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا، ناصرانصاری افزود: سطح ریحان قابل‌برداشت در این شهرستان ۱۲۰ هکتار است که پیش‌بینی می‌شود از این سطح ۲۰۰ تن محصول برداشت شود.

نصاری ابراز کرد: در راستای اصلاح الگوی کشت و کاشت محصولات کم آب بر این شهرستان در سال‌های قبل نیز کشت ریحان را دستور کار داشته است که امسال سطح آن به ۱۲۰ هکتار رسیده است.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه ریحان مصرف تازه خوری دارد افزود: پس از برداشت و پوچاری، ۹۰ درصد بذور رسیده این گیاه به کشورهای عربی جهت مصارف دارویی صادر می‌گردد.

استان پویش

استاندار بوشهر:

منابع این استان برای جهش عمرانی ساماندهی شود



استاندار بوشهر گفت: منابع متعدد و ظرفیت‌های موجود این استان برای جهش عمرانی و اقتصادی ساماندهی شود.

به گزارش ایرنا، احمد محمدی زاده در آیین معارفه معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار افزود: منابع مصوبه‌های سفر رئیس جمهوری به استان بوشهر و منابعی که در قالب سازمان برنامه و بودجه وجود دارد را باید با برنامه‌ریزی و اولویت‌بندی برای توسعه عمرانی استان بوشهر هزینه کرد.

وی بیان کرد: بانک‌ها منابع بسیار خوبی دارند که اکنون به شکل مدیریت نشده هزینه می‌شوند که باید این منابع را با برنامه و هذفمند مصرف کرد.

محمدی زاده ادامه داد: شورای راهبری پتروشیمی‌های استان بوشهر امسال ۱۰۰ میلیارد تومان در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود در استان بوشهر هزینه کرده و مقرر شده این رقم در سال آینده سه برابر شود.

وی اضافه کرد: منابع سازمان‌های حمایتی و همچنین منابع و سرمایه‌های بخش خصوصی ظرفیت ارزشمندی است که باید در مسیر توسعه و پیشرفت استان از آنها بهره‌گیری کرد.

استاندار بوشهر گفت: استقبال از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و تسریع در کار آنها جز سیاست‌های اصلی مدیریت استان است و از مسیر منابع سرمایه‌گذاران، به تولید، اشتغال و استقلال اقتصادی کشور فکر می‌کنیم. معاون عمرانی استاندار بوشهر نیز با قدردانی از حسن اعتماد وزیر کشور و استاندار بوشهر به وی گفت: روحیه تعاون و تعهد در کار مלאک عمل برای اعتلای استان و کشور است.

محمد هادی رستمیان افزود: استان بوشهر عرصه‌های متعددی در بخش‌های مختلفی همچون کشاورزی، شیلات، منابع زیرزمینی، نفت، گاز و پتروشیمی برای کار و خدمت و پیشرفت دارد، هر چند تاکنون تلاش‌های زیادی در این بخش‌ها انجام شده اما مردم استان شایسته خدماتی بیش از این هستند.

ابراز نگرانی نماینده بویراحمد، دنا و مارگون از نبود ارتباطات با کیفیت

وی اظهار کرد: امیدوارم وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در دولت سیزدهم با رویکرد توجه به مناطق محروم، نسبت به رفع موانع و مشکلات موجود اقدامات لازم را انجام دهد.

نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی خواستار تأمین اینترنت پرسرعت برای روستاهای جامانده از محل (IIS0) شد و خاطرنشان کرد: تأمین و اجرای فیبر پشتیبان در شهرهای سی‌سخت، مارگون، پاتاوه، لوداب و چیتاب ضروری است.

وی تأکید کرد: در مسیر توسعه عمرانی استان، شناخت دقیق نیازمندی‌ها و تعیین اولویت‌ها با توجه به منابع محدود استان در دستور کار است.

در این آیین محمد هادی رستمیان به عنوان معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار بوشهر معرفی و حکم وی که به امضا وزیر کشور هم رسیده است به وی اعطا شد.

دشتستان

رئیس اداره حقوقی اداره کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر خبر داد؛

متخلف محیط زیست

به ساخت ۳۰ آبشخور در دشتستان محکوم شد

رئیس اداره حقوقی اداره کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: با صدور حکم سبز یک متخلف محیط زیست محکوم به ساخت ۳۰ آبشخور در منطقه گلدشت و میلک شهرستان دشتستان محکوم شد.

به گزارش ایلنا، سیروس کرمی به رسانه‌ها اعلام کرد: این سوّمین حکم سبز در طول سال جاری در شعبه اول دادگاه عموزی جانشکاره توسط مجتبی سهرابی (دادرس دادگاه عمومی بخش شیانکاره) است.

وی بیان کرد: حکم صادره برای متخلف شکار و صید غیرمجاز ۱۰ قطعه تپهو صادر شده با‌توجه به عدم کارایی مجازات حبس و در جهت آشتی دادن متهم با طبیعت صورت گرفته است.

کرمی ادامه داد: این رأی با اجازه حاصله از مواد ۶۶، ۶۶ و ۸۴ قانون مجازات اسلامی مصوب ۹۲ و با رعایت ماده ۲ آئین نامه اجرائی قانون یاد شده صادر شده است.

وی افزود: بر این اساس فرد متخلف به ساخت ۳۰ آبشخور برای پرندگان در بیابان‌های اطراف گلدشت و میلک با هماهنگی و نظارت اداره محیط زیست شهرستان دشتستان و انجمن حیات سبز لیان بوشهر طی مدت ۲ ماه به عنوان جایگزین ۶ ماه حبس تعزیری محکوم شده است.

استان درمزرگان

استاندار

استاندار هرمزگان:

حاکمیت دوگانه در قشم برطرف می‌شود



استاندار هرمزگان گفت: با تعامل استانداری استان و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور، حاکمیت دوگانه در جزیره قشم برطرف می‌شود.

به گزارش ایرنا، مهدی دوستی در آیین تکریم و معارفه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم افزود: بخشی از مشکلات مردم در این جزیره مربوط به همین حاکمیت دوگانه است که با رفع آن موانع توسعه قشم نیز برداشته می‌شود.

وی ادامه داد: در بحث تأمین آب مشکلات زیادی در استان هرمزگان وجود دارد و هم‌اکنون با همکاری سپاه و به وسیله منبع، آب به برخی روستاها منتقل می‌شود.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه آب در فرهنگ دینی ما جایگاه ویژه‌ای دارد، تصریح کرد: با مدیریت جهادی مشکل تأمین آب را هم در استان و هم در قشم حل می‌کنیم.

با حضور دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور، معاونان، استاندار هرمزگان، ائمه جمعه و جماعت شیعیان و اهل سنت قشم، فرماندار و فرماندهان نظامی و انتظامی، بزرگان و معتمدان جزیره قشم و جمعی از خانواده ایثارگران از خدمات ۶ ماهه علی درویش پور تقدیر شد و افشار فتح‌اللهی به عنوان مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم منصوب شد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم: دیپلماسی اقتصادی با کشورهای حوزه خلیج فارس فعال می‌شود

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: ایجاد تعامل با کشورهای حاشیه خلیج فارس و منطقه باعث فعال شدن دیپلماسی اقتصادی و رشد منطقه آزاد قشم می‌شود که این مهم در دستور کار این سازمان قرار می‌گیرد. به گزارش ایسنا، افشار فتح‌اللهی در آیین معارفه به عنوان مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم افزود: مناطق آزاد کشور ربه‌های تنفس در شرایط تحریم هستند و باید از ظرفیت موجود در این مناطق بهره برد.

وی ادامه داد: یکی از این ظرفیت‌های این مناطق بهبود روابط اقتصادی و توسعه صادرات در حوزه خلیج فارس است که در صدر برنامه‌های این سازمان قرار دارد.

صفحه
۳
شماره
۳۲۲۰
سال
بیست‌وهفتم

رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: این جزیره به دلیل موقعیت ویژه و خاص خود بسیار متفاوت از سایر مناطق آزاد کشور است و با ایجاد برنامه‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت اهداف توسعه در قشم ریل گذاری می‌شود.

کیش

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی ویژه کیش:

در رزرو محل اقامت خود در کیش مراقب کلاهبرداران باشید!

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی ویژه کیش به گردشگران هشدار داد: در رزرو محل اقامت خود به صورت اینترنتی مراقب کلاهبرداران باشید.

به گزارش مهر، سرهنگ محمدرضا رضایی در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: کلاهبرداران اینترنتی در کمین مسافرانی که قصد رزرو محل اقامت خود را دارند نشسته‌اند. وی ادامه داد: متأسفانه در کیش هم مانند بسیاری از شهرهای مسافر خیز، گردشگران به پلیس فتا مراجعه و شکایت داشتند که نسبت به رزرو هتل، سوئیت و … از طریق اینترنت اقدام ولی زمانی که بعد از طی مسافت چند کیلومتری مراجعه نموده‌اند خبری از محل اقامت و رزرو نیست و تازه متوجه می‌شوند مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند.

سرهنگ رضایی افزود: با توجه به اینکه کلاهبرداران مبالغی را از گردشگران در این رابطه دریافت کرده و پس از مراجعه، هم پول خود را از دست داده‌اند و هم بابت عدم اسکان برابر برنامه، علاوه بر خسارت مادی از جنبه روحی و روانی نیز آسیب می‌بینند.

این مقام انتظامی توصیه کرد: گردشگران در صورتی که قصد سفر به کیش یا هر شهر دیگری را با رزرو اینترنتی محل اقامت دارند حتماً این اقدام را از طریق میدای معتبر انجام دهند و از طریق شبکه‌های اجتماعی که به بستری برای کلاهبرداران در این حوزه تبدیل شده است اجتناب نمایند.

استان خوزستان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان خبر داد؛

تأمین پنج هزار تن برنج وارداتی در خوزستان



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت: پنج هزار تن برنج وارداتی برای تنظیم بازار این کالا، وارد خوزستان شد.

امیر حسین نظری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: با توجه به نیاز خوزستان به سه هزار تن برنج به منظور تعدیل و تنظیم بازار این کالا در خوزستان، درخواست تأمین برنج را در سطح ملی اعلام کردیم که به همین منظور پنج هزار تن برنج وارداتی به استان اختصاص یافت.

وی با اشاره به اینکه برند این محموله برنج «جی تی سی» است گفت: این مقدار برنج وارداتی از استان هرمزگان به خوزستان ارسال شد و در انبارهای شهرستان اهواز در حال ذخیره سازی است.

نظری، با اشاره به اینکه این مقدار برنج در چند مرحله در خوزستان توزیع می‌شود ادامه داد: به محض تحویل مجوز توزیع، این کالا در بازار خوزستان توزیع خواهد شد.

رئیس سازمان صمت خوزستان با بیان اینکه ۲ هزار تن بیش از نیاز فعلی خوزستان، برنج وارد استان شده است گفت: تا پایان امسال سه هزار تن از این محموله در خوزستان توزیع خواهد شد.

در چند روز اخیر قیمت برنج به دلایل مختلف از جمله ممنوعیت واردات برنج در سطح ملی و کاهش کشت برنج داخلی در خوزستان افزایش یافته است به همین منظور سازمان صمت خوزستان درخواست تأمین برنج را ارائه کرد تا قیمت این کالا در خوزستان تعدیل شود.

دشت آزادگان

فرماندار دشت آزادگان:

دانش آموزان دشت‌آزادگان بارعایت

فاصله‌گذاری اجتماعی در مدارس حاضر شدند

فرماندار دشت آزادگان گفت: دانش آموزان این شهرستان با رعایت شیونامه‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی در کلاس درس حاضر شده‌اند.

حمید سیلایو در گفت و گو با خبرنگار ایسنا بیان کرد: نشست‌های زیادی با کادر آموزشی و مدیران مدارس و اولیای دانش آموزان برگزار شده است تا به امر واکسیناسیون



و چگونگی حضور دانش آموزان در مدارس تأکید شود. وی با اشاره به دستورالعمل ابلاغی از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا برای بازگشایی تدریجی مدارس افزود: درصورتی که کادر آموزشی واکسن دریافت نکرده باشند به مرخصی بدون حقوق خواهند رفت ضمن اینکه برای بازگشایی مدارس حفظ فاصله‌گذاری اجتماعی برای دانش‌آموزان و معلمان یک امر ضروری است.

وی گفت: مقرر شده است که دانش آموزان این شهرستان به صورت یک روز در میان در مدرسه حاضر شوند.

سیلایو بیان کرد: توجه به بهداشت ساختمان، ابزار، تجهیزات و مواد غذایی در مدارس مورد توجه است و رعایت بهداشت و مراقبت از گروه‌های آسیب‌پذیر و دانش‌آموزان دارای بیماری ویژه، و نیز غربال‌گری دانش‌آموزان و کادر آموزشی در مدارس ضروری است.

وی ادامه داد: پس از یک مدت طولانی مدارس بازگشایی شده‌اند به همین منظور باید حسابت‌های لازم در نظر گرفته شود تا دچار پیک جدیدی از کرونا نشویم.

فرماندار دشت آزادگان با بیان اینکه تلاش شده تمامی کادر آموزش و پرورش و معلمان این شهرستان در مقابل با کرونا واکسینه شوند گفت: برای پوشش واکسیناسیون در جامعه دانش‌آموزی نیز مقرر شده تا کادر بهداشت و درمان در مدارس حضور یابند و دانش آموزان را واکسینه کنند. شهرستان دشت آزادگان با بیش از ۲۵۰ هزار نفر جمعیت در غرب خوزستان واقع است و به لحاظ کرونا هم‌اکنون در وضعیت آبی است.

طبق اعلام وزارت آموزش و پرورش مدارس باید از نیمه آبان ماه امسال فعالیت خود را به صورت حضوری آغاز کنند. با شیوع کرونا از اسفند سال ۹۸ آموزش به صورت مجازی بوده است.

جمعیت دانش آموزی خوزستان یک میلیون و ۱۳۰ هزار نفر است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

باشت

به علت تعرض به منابع طبیعی ؛

کارخانه تولید شن و ماسه شهرداری باشت تعطیل شد



کارخانه شن و ماسه شهرداری باشت مستقر در رودخانه شوش این شهرستان برای رسیدن به منابع خود اقدام به از بین پوشش گیاهی منطقه و تعرض به اراضی ملی کرده بود که با حکم دادستان عمومی و انقلاب باشت تعطیل شد.

خبرنگار ایرنا افزود: این کارخانه اقدام به برداشت غیرقانونی شن و ماسه در اراضی ملی، ریشه‌کن کردن تعداد زیادی درخت بید و گز و درختچه پنج‌انگشتی کرده بود.

سید علی حسن رجایی منفرد افزود: در صورتی که مسائل زیست‌محیطی در فعالیت‌های کارخانه شن و ماسه در اولویت برنامه‌های مسئولان قرار نگیرد و بدون ضوابط اقدام به توسعه معادن کنند، در آینده نزدیک شاهد آثار و عواقب دردناک آن هستیم.

وی ادامه داد: اگر مدیران و مسئولان در ساماندهی معادن شن و ماسه باشت به وظایف خود به نحو احسن توجه نکنند، دستگاه قضایی تعاریف نخواهد داشت.

رجایی منفرد گفت: مراجعه قضایی نیز پیگیر موضوع برداشت شن و ماسه و برداشت‌های بی‌روبه و تخریب رودخانه‌های این شهرستان است و گشت‌های بازرسی نیز تشکیل شده و تمامی مجوزهای غیرضروری لغو خواهد شد.

وی افزود: تا اطلاع ثانویه و کسب مجوز از اداره امور آب، محیط زیست و منابع طبیعی کارخانه شن و ماسه شهرداری باشت تعطیل است.

رجایی منفرد تصریح کرد: برداشت هرگونه مجوز شن و ماسه در باشت با تأیید دستگاه قضایی آن شهرستان قانونی است و دستگاه قضا مکلف برحسن اجرای این دستورالعمل هستند.

وی ابراز کرد: کارگروه تخصصی با حضور دستگاه قضایی و ادارات مرتبط جهت رسیدگی به امور برداشت شن و ماسه تشکیل خواهد شد و نگرانی شهروندان در مورد برداشت شن و ماسه مطالبه به حقی است.

رجایی منفرد افزود: ۹۷ هزار و ۶۳۰ مترمربع از اراضی ملی این شهرستان امسال از دست افراد سودجو رفع تصرف شد.

وی بیان کرد: همچنین ۱۰ پرونده تخلف و تصرف زمین‌های دولتی در مناطق مختلف این شهرستان امسال تشکیل و بررسی شد.

رجایی منفرد ابراز کرد: چاه تلخ، مله برفی، ده بزرگ، پشت کوه خان احمد و امام ضامن از مهمترین مناطقی است که زمین‌های ملی در آنها رفع تصرف شده است.

وی گفت: ۳۶ پرونده تخلف در عرصه منابع طبیعی این شهرستان امسال تشکیل شد.